2015 年 8 月 31 日

关于韩国冈谷钢机公司釜山分公司的开设

本公司的子公司韩国冈谷钢机公司将开设釜山分公司，特此通知。

本支店将在釜山地区开展与当地紧密联系的营业活动，努力在今后扩大业务。

1. 名称 韩国冈谷钢机会社釜山支店
2. 地址 大韩民国釜山广域市沙上区挂法洞松园中心大厦 501 号室
3. 支店长 野田 政志（韩国冈谷钢机会社社长 兼任）
4. 开设日期 2015 年 10 月（预定）
5. 从业人员 3 人（预定）

〈参考〉
韩国冈谷钢机公司概要

 总部 ： 大韩民国首尔特别市江南区德黑兰路 87 街 22#416

 设立 ： 2002 年 9 月 2 日

 法人代表 ： 野田 政志

 资本金 ： KRW500,000,000

 交易额 ： 2014 年 12 月期 47 亿日元

 事业内容 ： 商社

 从业人员 ： 9 人（截至 2015 年 7 月末）